前黄粮食物流园（武进粮食和物资应急储备库）移动车辆采购项目
招标公告
常州亿楷源工程咨询有限公司受江苏武进绿色建筑产业投资有限公司的委托，现就前黄粮食物流园（武进粮食和物资应急储备库）移动车辆采购项目进行公开招标采购，有关事项公告如下：
一、项目基本情况
项目编号：亿采公标-2025-0317号
项目名称：前黄粮食物流园（武进粮食和物资应急储备库）移动车辆采购项目
最高限价：约13.94万元。
采购需求：前黄粮食物流园（武进粮食和物资应急储备库）移动车辆，详见清单，包括但不限于货物的制造（采购）、运输、安装、验收、保修、售后服务等内容。
合同履行期限：暂定设备在 2025年5月15日前完成，如有调整按照采购人指令单为准。
本项目不接受联合体投标。
二、申请人的资格要求：
1.在中华人民共和国境内注册，具有独立承担民事责任的能力；
2.具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
3.具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
4.有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
5.参加采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
6.法律、行政法规规定的其他条件；
7.单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一合同项下的采购活动；
8.未被“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、严重失信行为记录名单。
二.本项目特定资格要求：/
三、获取采购文件
时间：2025年4月1日至2025年4月9日，每天上午9:00至11:00，下午14:00至17:00（北京时间，法定节假日除外）。
地点：常州亿楷源工程咨询有限公司（常州市武进区延政西大道6号宏图大厦3楼）。
需提供资料：
1、采购文件获取申请表；
2、法定代表人身份证明暨授权委托书(格式见附件)；
3、营业执照复印件加盖公章。
（以上资料请按以上顺序装订成册加盖投标人公章，一式2份）
售价：采购文件售价500元，售后不退。
注：报名成功不代表资格审查的最终通过或合格，投标供应商最终资格的确认以开标后资格审查结果为准。
四、提交投标文件截止时间、开标时间和地点
1、该项目的投标文件递交方式：现场送达
投标文件递交截止时间：2025年4月25日14:00（北京时间）
投标文件递交地点：常州市武进区延政西大道6号宏图大厦3楼
2、开标时间：2025年4月25日14:00（北京时间）
开标地点：常州市武进区延政西大道6号宏图大厦3楼
五、公告期限
自本公告发布之日起5个工作日。
六、其他补充事宜
1.投标供应商自行踏勘现场。
2.标前答疑
本项目不组织集中答疑，投标供应商如对采购文件有疑问请于2025年4月9日下午17:00时前以书面形式并加盖投标单位公章的电子扫描件发送至采购代理单位指定邮箱331079039@qq.com。答疑回复时间：2025年4月10日下午24:00时前，由招标代理以电子邮件形式统一回复至领件人邮箱。
七、对本次招标提出询问，请按以下方式联系
1.采购人信息
采购人名称：江苏武进绿色建筑产业投资有限公司
联系人：吴工
联系电话：0519-86580023
2.采购代理机构信息
代理机构名称：常州亿楷源工程咨询有限公司
代理机构联系人：徐工
联系电话:13401581883
地    址：常州市武进区延政西大道6号宏图大厦3楼
邮    箱：331079039@qq.com

附件：
采购文件获取申请表

项目名称：前黄粮食物流园（武进粮食和物资应急储备库）移动车辆采购项目
项目编号：亿采公标-2025-0317号
	 投标单位全称（公章）：

	现委托          （被授权人的姓名）参与前黄粮食物流园（武进粮食和物资应急储备库）移动车辆采购项目的投标报名工作。项目招投标过程中答疑补充等相关文件都须投标单位在相关网站或登记邮箱上下载，本单位会及时关注相关网站及邮箱，以防遗漏，并承诺不以此为理由提出质疑。

    法人代表人（签字并盖章）：

	被授权人姓名：          联系电话：

	第二代身份证号码（复印件附后）：

	公司电话：

	接收招标文件指定电子邮箱：

	法人代表人或被授权人签字：

	备注

*注：投标人应完整填写表格，并对内容的真实性和有效性负全部责任。

法定代表人身份证明暨授权委托书

江苏武进绿色建筑产业投资有限公司：
本授权委托书宣告：本人          （姓名）系                  （单位）的法定代表人，现授权委托       （姓名）为我单位代理人，该代理人有权在             项目的投标活动中，以我单位的名义参加投标报名、资格审查、签署投标书和投标文件、与招标人（或业主）协商、签订合同书以及执行一切与此有关的事项。
代理人在其权限范围及代理期限内签署的一切有关合同、协议和文件，我单位均予以认可并愿承担相应的法律责任。
委托期限：至本项目结束或新的授权委托书送到之日。代理人无转委托权。

被授权人情况：
姓名：         性别：       年龄：       职务：
身份证号码：                电话：
通讯地址：
被授权人签名或盖章：

[bookmark: _GoBack]                               单位名称（公章）：
                               法定代表人（签名或盖章）：
                               日   期：     年    月    日

注意事项：
1、如法定代表人参加报名，需附法定代表人第二代居民身份证复印件（正反面）。
2、如非法定代表人参加报名，需附法定代表人第二代居民身份证复印件（正反面）和被授权人第二代居民身份证复印件（正反面）。